
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Н А К А З

Про Порядок розгляду повідомлень 
про корупцію, що надходять до 

Борочичевського ліцею

З метою забезпечення дотримання вимог Закону України «Про 
запобігання корупції», створення умов для своєчасного реагування на випадки 
можливих корупційних та пов’язаних з корупцією правопорушень, 
упорядкування механізму приймання, реєстрації, розгляду та перевірки 
повідомлень про можливі факти корупції, що стосуються працівників 
Борочичевського ліцею,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок розгляду повідомлень про корупцію, що надходять 
до Борочичевського ліцею (додається).

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції 
забезпечити:

о приймання, реєстрацію та розгляд усіх повідомлень про можливі 
корупційні правоЦорушення відповідно до затвердженого Порядку; 

о забезпечення конфіденційності інформації про особу, яка подала 
повідомлення (викривача), відповідно до чинного законодавства; 

о проведення попередньої перевірки інформації та підготовку 
пропозицій щодо подальших дій; 

о своєчасне інформування керівника ліцею про результати перевірки.
3. Повідомлення про можливі факти корупції можуть надходити:

о у письмовій формі (через канцелярію ліцею); 
о на офіційний e-mail закладу;
о шляхом особистого звернення до уповноваженої особи;

4. У разі встановлення фактів, що можуть свідчити про вчинення 
корупційного правопорушення, уповноважена особа зобов’язана 
невідкладно інформувати керівника ліцею та відповідні компетентні 
органи. з'о/ '

5. тг ього наказу залишаю за собою.

29.08.2025р. с. Борочиче № 102(a) /ОД

Емілія ГОРОДЬ


